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by se zdají být nepochopitelnými mlill byl umučen Kraily-ov- i

tlrhl bletk tilevlc avlak kromě

Hallická etkádre a Port arthur- -

kou a VladivoslOLkou byla by lak

mocným odpůrcem Togovu loď

lvu le by ho mohla iničiti a

japonská armáda byla by vydána
na milost a nemílost ruskému

vojáku
Tálo možnosti chtějí Jspooci (a

ktidou cenu zabránili a proto
vlechna jich energie ae oete k

dobyli Port Arthuru a k udrženi

dotavadní nadvlády na moli
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odzvonila jemu hrana

hrajte mu trubte mu
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A oba tetf--imu- tnl Ivtnda
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hrajte jim trubte jim

tahrajle Jím marl
Pěkná atrana politická
v niž je lid jen pouhá nicka
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truity 1 nimi burtiáoi

hrajte jím trubte jim

zahrajte jím marl
Líatek aica diktovali
lid jim ho vltk tolva achválí

hrajte jim trubte jim

zahrajte jím marl
A velkou vítlínou hlatA

celý llttek polin k ďatu

my vlíchoi budem vděčni
iž zahrajou marl tmutečaí
celé té korruptof klice
ze newyortké Wall ulice
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Když prozatímní předseda ná-

rodní demokratické konvence ae

zmínil o Clevelandovi tu delegáti
prý propekli v ohromný enthuti- -

návala toutéž nerozhodnoalí jako
Kurokiho Obsadila Siujen a opít úrazu Bouře ta pnlkodila rnačněliamiem vůdcem damokretické

menliny v kongreeu má býti—dla

do iri hodin odpoledne kily ae

přihnal prudký delť a zahnal oátúrodu1 něho odtáhla pak ho zase obaa
vlechny pod ttřechy Škody aledemokratických CaaopnO—klIčem

Demokratičtí kandldáté 1 pro
taliienl zásad dila poatupovala západní proti — Obyvatelé mětlečka Watt

udávajícím do jaké tóniny maji ipůiobil jen nepatrné a lo hlavně
ruským potícím u železniční linie Point byli minulý týden velice po
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— Elwood Dawtoo bydlící
bouřeni oáblým a nevyavělliteloým

demokratičtí bojovníci v oattáva

jfcf kampani plakat!
ženikým na "krajkách'' "Bate
lall klubu" rozmočit trochu per
niku a zkazil trochu limonády —

na to tento pottup byl náhle za

ttaven a cmínčn v óttup Velite
lem takulantké armády jeat bez

zmizením ttarého váženého čeiké
Tento Williamaov klíč jeat vzat mil teverovýchodnl od Edgar ho občaoa p Dom Brázdy vle

obecni "dědečkem Brízdou'"zva
za atarých oiumělých demokrati Ai 5 mil jihotápadnl od mětlečkatvržrn byl předminulé úterý večer
ckých not V oém ae na republi 1 kooě a na místi utmrcen Pádem

pochyby generál Nodzu Kuroki
i Nodzu věděl že jakmile deltivá
aaisooa nastaoe že postup vojska

ného Stařičký aii 74elý kmet bylo to už prudlí Kroupy rotila

haly kukuřici na aamé pentličkykánakou admtoiatraci hledí tlm
odebral ae předminulé pondělí kozlomil ti vaz

— V Elm Creek tpáchal v ne Panf While-ov- á z Platlamoulha hlavni dílostřelectva proti Kumým "atarým oepokojem ona

jett "obžalována" dle té aamé

ataré methody a "odsouzena"

lem 9 hod večer v průvodu avého

zeti Franka čejdy ayoa jeho
dlela (de návitěvou u tvých rodí

Jak ae vleobecnl očekávalo

frakce Clevclandova podporována

tajně truety epekulanty % new-

yorské Wall ulice byla v poeledol
národní demokratické koovcoci

rozhodujícím faktorem Bryan ae

iic coufala anažíl (smeziti nomi-oa- cl

Altona Brookia Parkcra

který poatavea byl za kaodidíta

pretideotství v newyorské státní
demokratické koovcoci avadl

také prudký celooočof boj o to

by do prohlálcní záiad demo

kratičké atraay vsunuty byly ni- -

afim bude ekoro znemožněn ale děli v noci BetevreŽdu aai 56letý
Němec lohn Kemerle zaměetná- - čů Kalinových a vrátila ae domů v

přece od 8 května do ao června Jana do Kíveraide parku aby tam
jako moohokráte před tím pro avé pátekoba tito velitelovi dělali jen pohy nlm řezník kterýž mnohá léta otlavil a července v kruhu ret

by aem a tam ae avým vojskem i mdlí tom bydlel Proatřelil ai oých avých přátel a známých Baakutky které v poaledoích čtyřech
letech ipáchala

Pánové Málek iltslk shánějí
novou petici mezi íarmery západně
od města: chtí íarmerům těm do- -

v celku v 47 dnech neurazili ani
Nuže jaké to byly vlaalnl akut

hlavu kuli t rifle
— Několik mil odOdetty nale40 mil va avýcb pochodech na

vil ae tam trdeČnl až do 11 otb

11150 bod v noci možná Že

i déle načež opustil park a od téky které Wílliameovi demokra pomoci ku tvobodoé doprtvlruské poaica zrna byla vedle železniční tratítické atranl leží tak v žaludku? poltydoby nebyl viděn Záhadné zmi2a to ala generál Oku ae avou mrtvola George Wuoderwolda z
Pan Vaněk 1 David Cily hrálarmádou byl v této době naoejvýl zení jeho pobouřilo velkeré obElm Creeku Mladý mul ten vi

činným Tři týdny po tom co čanttvo hned v úterý ráno zahá zde minulou ttředu kapelou p
Pláikaden byl v neděli ráno a má ae za

vojsko jeho bylo vyloděno napadl jeno po nim aytlemalícké pátrání
Jan Weocl Jiří Shookové

které bohužel zútlalo bez výtled
to že byl zatažen vlakem a utmr
cen

— Vzduchoplavec Joaeí Spen- -

Kuty n Kiočau dobyl město a

výlíoy oaulanaké v krvavé bilvi zdrželi minulou alředu 11 oát

které radikální články jako o daní

( příjmu avlak bývalý vodce de-

mokratické atraoy byl v tomto
tvém boi podporován pouie ma-

lým hloučkem ivýcb vlroých a

nejen že byl oa celé fáře poražen
la byl zahrnut i výčitkami uráž-

kami které poráiku jeho muaely
mu činíti dvojnásobné trpkou
Demokratická atrana jeat úplni

ku V úterý večer odbývána byla

Preeident Hooaevelt ipácbal ten

hrozný "příčin'' Že aa vmfail do

atávky uhlokopo přinutil uhelné

truilovoí barony k povolooatí k

rozumu Oviem oa takové za

aahováoí do "oaoboích práv"

pohlíží "nepokojem''
ala včtíina amerického lidu pohlí-
žela na tento čin Rooaeveltov

pohlíží doaud abaolutoím upo- -

po celý denToto vítízttvf otevřelo Japoncům v radnici valná tenore a jeimozcer z Niobrery uirpei tezae ne-- n

Pan J D Haalk byl (de taceatu ku revnětllm opevněním pfevládalo domnění že pan Brát
tmrtelné zranění v Tyndall South noven v minulých dnech notářemFort Arthuru zároveň doatal ae da oejtplie za tmavé a deliivéDakota Vmetl te do značné

jak ae vyslovil jeti již hotov vyjim příatav a mláto Daloy do ru noci nelťeatnou náhodou apadl do
výie když pojednou popruhy ae kooávat vlechny notářské jfi-

-
kou bez vleho boje Za tři týdoy řeky Elkhoro a utonul (volenyva vleku téch aamýcb živlo které přetrhly bpeocer olámou asmueNedělnf tlavoott f plea vydařily

výbory které ihned započalykojnlm
Adminiitraco zakročila protipřivodily finanční avou podporou rychlotií ařftíl te dolů Zranil ae

nalézal ae Oku vzdálen iedeaát mil
severní od Nanlanu utkal aa a prohledáváním leky Než velkeré te (nauienuě ačkoliv ae deiť lil

oblak po celou noc O neděliaevero-západoí- mu železničnímuzvoleni Clavelaodovo v r ttyt
liývalý guvernér New Yorku

těžce oa hlavě a emrt jeho očeká-

vá aa každým okamžikemgenerálem Stackelbergem jehož pálráoí zůttalo marným až do mi
Mylo zde veliké mnežuvi jiditruatu tím natoačila že v této

zemi žádný lednollívec Žádná
nulého pátku kdy řeka vydalaDavid H Hill itátaí aeoátor

vlech boutA okretů ButUr 1— V Lincoln spáchala minulou
New Yorku McCarrea který atojí

korporace byť i byla aeba moc Saiindeit Ohflottroje byly opravttředu v nocí aebevraždu otravou
tvou oběť Atl v 9 hod ráno nale

zena byla mrtvola Brázdová na pít

pítčiol v řece lev od obydlí AI
v alužbácb olejového krále Rock oiíií nettojí nad zákonem Oviem du bohaté Byl též pullin doplynem Marie Johntonova bydlfcfellera a Belmoot jebof jméno vď'chu velký balon pak rybač 1341 L ul Dříve než otevře Deutsche Na obličeji oa hlavízůstane apojeoo navždy Ivio

"Zim" Hill byl oeepokojen pa

trsi Wílliama je také tím nespo-

kojen leč mluvčí damokratA bude
vepř a konečně alun

její shledáno bylo několik odřadUrtkým prodejem bondft pří

Člověk ae nedlení tomu
viru muií imát
avlak proti guttu neof

žádný dilputát

Ta trochu ftdlt Jablenikihi

Byl jednou jeden čaa

vlak len čaa dávno minul

kdy Bryan v politice
avou velkou tlivou tlynul
Teď ala chudák Bryao
za dobu (a nedlouhou

jenž vůdčí roli hrál
alal ae jen nulou pouhou

Demokraté tpoléhajf Že a

Panf Anna Poláček obdržela
níeiž vydllal nejen on I Morft aa muset dokonanou záležitostí

oin jichž původ vltk dotud nebyl

zjíltěo Snad inkvttt korooerův zlatý odznak spolkový jako vítěz

la plynové kohoutky uzamkla

pečliví dvéře okna Zanechala

několik dopíafi avitk v žádném

neal evadena příčina kteráž do-

hnala dívku k aebevraždi Bratr

sem ale i Cleveland pořádný uamlřiti neboť vétlína lidu pro
příčinu jich objttní Nalezeni

ka ve ablráoí oranžů pan J J

Prochátka obdržel prémií v dostivátel zakročeni dmioiatraca aa

hácb trakalem pan Jan Nigrín
mrtvoly nelťattného krajana zrn Ir

nílo velíce (ármuieK rodiny ae

atávajlef ( manželky a matky pěti

schválením

Roosevelt dálo rozlultíl eoergi
ejí ( Herman vypravil jí pohřeb

'— Na vlaku tiurlington naleze
lež lednu jako vliěz v běhu

pytlicky otázku dokončení atavby pa
tyoů Václava Dominika Rudol

oamtkého průplavu kteroužto Hráči v mlč z AIhk hráli doe jía Antona a Jana a tří dcer paní
července hráči linwoodakými

na byla ve ttředu mezi alaoicemi

Pacific Junction aPltttimouth za

kamoy krabice oa atřevíce byla

ponechána na nádraží v Lincoln
Joa Kraíkové pí Frank Cajdové

otázkou vládní admioiatraca Spoj
Států aa zabývaly po celých pade Rockefollerovým olejem půjde tozúlali daleko potadu Duet hraji

pí Frank Orewekové Zarmou
át let aniž by vlak dospaly b ve Dtv glit

I Perkerem do Bílého domu jako
když namažecené rodin! projevujeme upřímnou

vyalal Kuropatkio na pomoc oble-

žené pevnosti V této bitvi Ru-

sové byli poraženi japonskou pře-

silou museli ustoupili
Tato energická činnost Oková

a váhavost nerozhodnost Kuro-

kiho a Nodzy má patrol svůj účel

povážíme li ža viícbni tři žapoo-It- í

velitelé doatávajl avé rozkazy k

pohybům od f vláitoího atrategic-kéh- o

itábu t Tokia jehož hlavou

jestmarlát Yamagata Také ná
mofol velítelové stojí pod přísnou
kontrolou tohoto Itábu Telegraf
v nati přítomné dob zceotraliao-va- l

vojeotkoit autoritu bezdrát-n- ý

telegraf autoritu námořní

doei se generálové oepotýlají jíž
do boje úplni volným rukama
ale pohyby každ4h9 velitele jeho
armády musí býlí r souladu po-

hyby ostatních velitelů oa váleč
oém dějííti
Proto za váhavost a nečinnost

Nodzy i Kurokiho a ta energic-
kou činnost Okua je zodpověděn
onen strategický Itáh řldlcf pohy-

by vtech armád f Tokia První
třetí armád! japonské

přidělen byl patrni úkol aby
tvými manévry udržely Kuropat-kin- a

v domněnce že ae chystá
útok na jeho záda druhé armálé
dán byl rozkaz aby mezitím hle

tfm zdárným výsleikům k nimž Minulý lýdin byl vědce nepřu
dokud by ie o ní majitel nepřihlá-ti- l

V pátek ráno byla krabice eouitrnť 1

Nyní když demukraié ukončili
otevřena ale(oa v ní mrtvoladoapl Roosevelt ca oťkolík misí-c- o

Administrace) jeho dotáhla
nívý drobnému (bili Cemé dtiě
ktzi ziriof i jarní plit)íce v bleiu

novorozeného děvčátka kteréž dle

8 -- '"""J

No vtoky I Llůweod Neb-Milen-
ý

macáaku řeknu ti je
Velké procento rroa bude polkoco po poi stolen cyio eoem ouy- -

dobrozdánf korooera Grahama tvůj "fajt" v St Louitu lu mo-

hou ztte Rutové tačfti ae Žapooci
v Mandžurtku

zeno červenou plltní
nom do ucha aby lo žádný nesly v neděli b ránu prehoiia aa

vatelstva Spojených Států jestli
se oa výsledek diplomatické čin-

nosti Rooseveltovy dívají demo-

kraté "a nepokojem" tu aa prostí

vložeoo bylo do krabice živéavlak
zemřelo následkem vykrvácení

Tajní pátrají po krkavčí matce
lei: Byli jíme na rybách ale braly

a

Svobodná ražba atřfbra je mrtvá
přea náa zuřívá větroná eleklri
cká bouře provázená tílným lijálak jako když není kocour dona

— Malý eyoek Johna McMaha
aa 1 i a

činí milnými myli mají poavícení To by bylo teď oa dobro aotva ae dotltnekem Voda natropila nnobo Ikod
oa v jJiair tai v paita oapoiceoeAdmutrace ai obrala za úkol oico pro macka hrobu ven když demokratickáoa polích

zavéati mír oa Fílípioách a učinila 4 Minulou alředu pfílel b úra konvence přivalila na hrob jejf takatrojem trávu při černž upadl a

dotlal te jednou rukou mezi nože Tyto dny byli med námi pan
to a vítlina amerického lidu l

veliký balvánSvoboda a eync Hovellt Hodlajíimíž mu byly uříznuty dva pro- -

tfmto výsledkem adminísiračnf
(de totiž (aložiti banku Chvílí

e

Kdo by byl někdy tulil že tečinnosti je spokojena tiřednf prtty mezi prvým a dru-

hým kloubem Rychlá přivolaní

zu na levé ruce Václav Dufek ty o

pana Jotefa Dufka tttrllho Dufek
aekal zmíněný den dřiví pojednou
ae mu aekera auitkle a (atáhla
palec u levé ruky a doni povážli-
ví jej zranila Léktř ránu oletříl

Tak probéřema-l- i jeden čio oy Bryan nechá "zreorganitovat'7
tehná to vle která by protpělt
velíce mlttu a celému okolí Jett
oát vlech přáním by p Svoboda

lékaři Df Robinton Dr Hinch- -

e

Bryan bude aíce dle tvého ilíbu

nljlí administrace po druhém

ahledáme že jam f posledních

čtyřech letech měli jednu 1 nej- -

man uříznuté kuty prtiů v trávě

vyhladili oa dřfvéjlí mftlo přili
rnezi námi te uttdii neboť jest

"laaarea" to jtou ona tři
avitla která aoudci

Parkerovi pomohla k nominaci

Rozumí umo aebou ře kan-

didát za nimi atojl trnuty
bur-ovn- f

havtť newyoraká nemohl

"biieti" na nijakém radikálním

problááeoí záid proto také

platforma vypadá dla

toho J tak alabá jako límooída
odalavee její jednající o tru-tec- b

nee na tvém tele znamení

neupřítnnoiti
Kandidáté zvolení demokrati-

ckou konvencí mají jinak mnoho

oiobof idy mezi volíčatvem itáto
v nichž bydlí
Alton Droeka Parker narodil

na íerml poblíža řeky lludaoo v

New Yorku doaud lne k íarmer

tví a vinuje ae vzdálávání pAdy

chovu ušlechtilého dobytka ačkoli

jeat hlavním aoudcem nejvyHíbo
tátoího aoudu v Nw Yorku

Do politické arény ne doatal

Parker již jako 6letý jinoch (a
o#m roka oa to zvolen byl ca

předvedu elitního demokratického

výboru a vedl kampařl tak óipáé-d- l

že atrana zvltííila c David fi

Hill byl svolen (uveroérem be

volením liiilovým zakončena byla

jeho politická činnoit neboť Hill

vdečooití za to že mu pomohl
do atátnlho kapitolu pomohl
Parkerovi k aoudcovitvf od r

1S85 až do oyoíjU doby ndalo-va- l

a Parker veřejné čiaioatí v

politice
Vzdor tomu vlak politická jeho

lila ae nezmeolila mezi volíčatvem

tátu New Yorku když v roce

Jmenován byl demokraty ta
hlavního eoudce epelačoiho aou-

du ivfilzíl nad republikánským

avým odpůrcem vitiínon 60000
klaas ačkoli McKinley rob pfed
lim obdržel f New Yorku vétíinu

a68ooo hlaao Parker jeat jedí

pým demokratem který cvolea

byl do tátoího úřad ti od r 1891

mladému pacientovi daří aedéit dobýti Port Artbur aoeb
li Chlapci daří te prý dobře obchodníkem od kotli a maso

vlec hoo
podporcvali duuokratický iíatek
aiebude-l- í poražen aotva nad ním
uroní alzu

aspofl oblebnoutí ho takovým tpAUplfřh admioísfrecf ra trváni tio
republiky eobem aby žádné ruské oddělení — Okrct Adame navltíveo byl

v nedělí kolem l hodiny renof
Dr lika bude přednáleti v AbíemilUmi ani dtmakrotitkt iltana

due 7 trpná Proto ai rodácinemohlo přupítí pevnosti na po
moc brozoým krupobitím jíuž obili n

oenechte tu dobrou přlfežilot tijiikim Hosuvitlovp vládni fínnoill a 000 akrech bylo úplni (ničenoV oyoíjií deltivá ssUon!

asi celá aituace nezmíněnaJtn hledi thlup v freitfidclth fa- - vytlyále proslaveného řečníka
V posledních dnech objevilo ae

kýmll k nim Joifl Americký lid
nitím okolí několik přfpadů

pály —Ucho

aspofl na několik neděl

Pohlížíme li oa aituaci tu kriti-

cky oa to co ae událo v poaled
nich dvou m!fcích tu vidíme že

e liyuubůn jednalo hlavni O

vlak dbá na výsledky neboť cíny
mluví a lid bude mluvit atranou

Itemujlcí starý ílaiíoet aa starou

píouičVoit o listopadových volbách

p' e

Vtil 11 via ta jednu kartu

O kardinálu Mazarínovi ta vyvýkldk pro ni nebude jisté zíkkánf času

e

Ve Springíieldu populíeté
konvenci tvou odbývali
byl lam ale delegátů
hlouček jenom luze malý

Na jednání konvence té

bylo rcela jstni (oátí
e chyttá strana ui

exietenci dokonali
Této ttraoěkdyti mocné

přivodilo vlechny (trály
to neiťattoé tpojeneclví
a ocichopnýtii demokraty

e

Ach to jsem to dopracoval

prach milion broků)
Co jtem byt co )em dnet
( krátkých otm roků?

W J Bryan

lichotivý pravuje te v mlaJýcb létech přiDobytí moderní pevnosti jako
jedné přfležítotli vle prohrál žejest Port Arthur nedá ae provéttí

v několika týdnech Oko labýváKritický rozhled po dťJIStl války
ae tfmto úkolem jíž po dva mitíce

oa konec i laty jež mil ne aobě
na jednu karlu vaadíl Od té

doby laneebal hry úplni vida

jek (ničili může člověka jediným
okamžikem Hazardní hra mnoho

Nale přehledné zprávy 1 bojílli
doplňujeme tímto kritickým roz

a deitivi ssisooa poskytne mu

daltleh lest neděl Jspooci dou-

fají že mezitím 40000 mužo ru-

ského vojska 11000 námořník A

tvořících posádku obležené pevno

hledem aby milí Cteoiri v í
mohli ai učioitl Jasné ponítí o

tom jak aii situace na východním

lidf uvedla v (kázu přece není
lo výtirahou Vidíme atále že

hdé místo pravého Tríoerova Lé- -

dobře

Minulou neděli blažen! ae ti

emfva! nál lovíálnf řidič elevatoru
N S V Co Když jsme ae lá

Žili co Je toho pllčíiiOM bez mu
čení ae přiznal ža jit to totiž Ji
vulka Gratulujeme a doufáme
že kluk jeli! také bude

4 V úterý oljlí oa světovou

výtlavu pan Vi Feyiínff t mfi-želko-

b nimž připojila te tlečna
Holubova ze hchuyler Doufáme
že je výtlava (cela utpokojf

4 Pan J Kavan Mavf nádher
nou retidenci Až bude vle hoto-

vo bude to Jedna 1 nejleptleh ve

měttl
4 Jelikož obchod otií banky

alále vzrůstá byla banka nucena
zvétlitl avúj kapitál e dva títfce
dollarů a též (álohu (větlíla 9 pit
aet dollarů To nejlépe dokazuje
že banka je vzorně řízena kaefrem

liditelem p Emilem Foldou

který též vykonává vleeboy notiř
ské práce a pojilfue a tou oejvltll
opatroeatí Proto každý ae může
aa olho důvěrou obrátili

4 Den Čtvrtého července byl u

náa oslaven důstojným epůeobem
českým alavooatofm řečníkem byl
pan Metlách ml ( Lincoln Neb
Obecenstva eello aealuloý počet a

odpoledne byly uspoládáoy vlli
jeké bry předbíhání atd které

dopadly následoval: pří mužtkém

předbíháni obJrželí ceny první
John J Sevlík druhou Eduard
Vítámváa oa předbíhání r pytli
iblrželí první cenu R Frtnklia

čivého Hořkého Vln vezmou nebojiiti vypadá
Doe 9 kvítoa generál Kuroki

a oa Koo akrech poškozeno do té

mfry že nebude téměř k potřebě
Rouře rozpoutala ae na Plitte
řece aeverozápadni od Hattíog
avlak zhoubné ďlo avé ztpočala

teprve ne východu! čáili farmy

fMoomovy odkudž ae hnala emě-r-

jihozápadofm do města Ha-siín-

kdež kroupy vytloukly
mnoho oken (ničily zeleninu a

otloukly mooho ovoce Na pruhu
dvi a půl mile tirokém akoro

lett mil dlouhém zničena byla
velkerá úroda která byla tetoa

tak moohoelíbná

— Z různých míst ve slitu ne-le-

docházejí (právy (načoýcb
Ikodách spůsobenýcb v eobotu

f oedlli v noci prudkými lijáky

krupobitím vichřicí St Paul

oavltlveoo bylo v sobotu v noci

prudkou elektrickou bouřf prová-

zenou eilným lijákem Vítr íl

znační atromy ovocné i

atínné též četné vedlejlf budovy
V okolí pak pokácel mooho větrá-

ků polkodíl zejména zimní pU~
oici V nedilí v noci rozzuřila ae

prudká bouře nad městem Kcaroey
a okolím která vyvrátila mnoho

atromt velíce poikodila plenicí
ovea Blíže Burwell (ničeno

bylo tornádem v nedělí v nocí

aedm (ermertkýcb obydlí ttájí
příetevkA při čemž více oaob bylo

stl vyčerpá (načni nahromaděné

potravo! zásoby le také soačni

imenseey budou její zásoby60109 mull naiezai aa va Electrika a pára
vhodný lék tlm akutečni veadf

(draví I život avůj na jedinou kar
tu V neanázírb žaludku atřev
léku tepllbo apoleblívljlíbo ne

Za kandidáta mlitoprideottl
Čaa jeat spojeocem obléhajících

Peogwaogčeogu generál Oku mtl

aai 80000 mužů oa poloostrov!
LiaotuoKském jsa vzdálen 49 mil Vzduch VOda IlOU hvlni aftwale nepřítelem obležených dle

volen byl koovencí Henry Caaaa

way Davia západní Virgínie
elafee to již Bi roktt atarý ale

doaud artil
od Port Arthuru anaže ae pevnost pro mechanické atroje (dravá

číitá krev pak lest oodobná (!

Davia oarodil f Daltimore
tuto odříznout! třetí japonská
armáda v sile nejméoé 50009
mužů nalézala m 11 Takulanu
Koaká armáda kteráž aeatávala

aai ze 115000 mužo byla utábo

dot it liatopadu atav ae aány

vleho Japoncům ae jednalo o zí

akáoí čstu Kuroki Nodzu

jich do jítté mfry nepochopitelnou
vábavoatf pomáhali Okuovl b zí

skáol tohoto času
Tlmito pohyby tvými ohrožo-

váním jeho (ad přinutili Kúro-patkin- a

aby (Aatal v obranné avé

poaici nemohl ae hoouti na po

airotkem uae atarati ae aam o

valeho tlla Tam kde je oběh
čítté (dravé krve akrz tlleaný
ústroj tam jest také (draví opak
toho je nemoc "Karlovaraké
Hořké Vlno' vyrábiné číatého
medu vvléčf každou krevní ne-

moc neboť účinkuje oa žaludek
kda Uil nntitmU iHilr mAí

naleznete Ono jemnou chuti
rázným 4číokem předčí vlechny
léky vůbec Vyčistí krev úplni
vyloučí c ol apoťebovaoé tou
čátlky nahradí je krví novou
červenou bohatou Tato tíatá
krev rozoete pak dokonalé
zdraví do vlech činí těla Tri-mi'- 0

Léčivé Holké Vfoo tpravf
žaludek eeaílí nervy vyjatní pleť
Nemocnému (draví vrátí (dravé-
mu je udrží (II V lékárnách
Přímo teiie Jof Trioer 799 3o
Ashland Ave Chicago lila

řena kolem železniíol traté a

Liaoyangu
Co ae ndálo v těcbto dvou m- -

moc Port ArthuruIcícb od o kvltnar Kuroki ae

ebe
Orud zaneal ho do západní Vir

ginie kde zaatával na dráze oej

prve mláto jiko brzdaf konečné

alal ae alaničním agentem V Gíed

moolu Zachovav li va alužbl

aré trochu peaiz koupil ol
tlooo akro virgioiké divočiny v

fž potdíji objevena byla tobatá

Patrni že nebylo jich úmyslemavou armádou nepostoupil aai 50

míl proti nepřátelekým posicím esnadooutí Koropatkina neboť

krve 0)UMi Homiv Wwi Co

f Boulder Colo jeat jediný četký
podnik ve Spoj Státech vyrábějíc!
medové víno

kdyby to byli hodlali učinili milíOka rozdělil ívo armádu va dví
(raněné 'b tomu doetí času- - Oni vlah roz--

jedna část pomalu postepoju k


